
＜高校入試において（併願受験の方）＞ 

2021 高校入試につきましては、下記の通りとさせていただきます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止を理由に、募集要項記載事項の内容と異なっております。 

皆様が安心して入試を受けられますよう、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

―入試当日受験可能条件― 

・体温が 37.5°未満であること。 

・体調不良等（無味無臭症状・呼吸困難・倦怠感）がないこと。 

・新型コロナウイルスやインフルエンザ等に罹患（りかん）していないこと。 

上記に当てはまる場合は、各入試当日に本校まで電話連絡（03-3910-6161）をお願い致します。

代替入試等のご案内をさせていただきます。 

 

【各受験生・保護者の方へ】 

・校舎入口にて、サーマルカメラによる検温を実施させていただきます。37.5°以上の方は受験

することができません。 

・保護者控室は設置致しません。 

・マスクの着用、消毒及びこまめな手洗いのご協力をお願い致します。 

 

【学校対応】 

・入試前日に、業者による校舎消毒を行います。 

・全教室に換気扇を設置しております。 

・試験会場は、換気の徹底、また収容人数も通常時より大幅に減らし対応致します。 

・校内各所に消毒液を設置致します。 

・当日、受験生全員に携帯用消毒スプレーを差し上げます。 

 

＜合格発表について＞ 

1 月 23 日（土）併願Ⅰの合格発表ですが、1月 25 日（月）掲示発表は行わず、合格書類等一式を

ご自宅に郵送させていただきます。Web での合格発表は、予定通り 1月 25 日（月）10 時より行い

ます。 

※万一、1月 28 日（木）までに書類が到着していない場合は、学校までお問合せください。 

2 月 12 日（金）併願Ⅱの合格発表ですが、2月 13 日（土）掲示発表は行わず、合格書類等一式を

ご自宅に郵送させていただきます。Web での合格発表は、予定通り 2月 13 日（土）10 時より行い

ます。 

※万一、2月 17 日（水）までに書類が到着していない場合は、学校までお問合せください。 

 

入試の開門は 8:00、集合・入室は 9:00 となります。 

受験票を忘れずお持ちください。 

今までの努力が入試で発揮されますよう祈念しております。 

最後まで頑張ってください。 


